檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

馬偕學校財圍法人馬偕醫護管理專科學校 函

機關地址： 112021 臺北市北投區聖景路92號
聯絡人：林佩儒

電子信箱： s093@mail.mkc.edu.tw
聯絡電語： 02-28584180

傳真電語： 2-28584183

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 113年 11 月 11 日

發文字號：馬專視字第 1130009541號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報（海報 1131200831_ 1＿研習會海報pdf)

主旨：檢送本校辦理113年「國文專業充實增能研習會」

公告活動訊息，敬邀貴校師長踴躍報名參加，請

說」明：

, 蚩今主
,0ii月

查照。

一、為提升通識教師國語文教學知能，特邀請教育部教育部

國教署創新教學獎獲獎教師，分享課程設計構想及教學

活動實施經驗，籍由分享成功教案學習典範，提供國文

教師觀摩，精進教學創新思維及實務能力。

二、主題：〈岳陽樓記〉跨域教案分享—「憂樂自處」之生

命哲學。

三、講師：國立新化高工張映瑜老師。

三、時間： 113年 11 月 27 日（星期三）13 : 00-16 : 10 。

四、形式： Microsoft Teams線上研習，會議連結另寄報名人員

信箱。

五、報名 : https://forms.gle/Y gag6TL VynnQkY6P6, 研習海報

及報名QR code如附。

六、全程與會核發電子研習證書3小時。

七、聯絡人：林佩儒，電語(02)2858-4180分機2451, 信箱：

s093@mail.mkc.edu.tw 。

第1頁，共3頁

國立臺南護理專科學校

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1130009272 113/11/11

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
裝
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
立
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

••
'…………………··

正本：各公私立大專校浣丶各公私立高級職業學校

副本：

校長 蔡 承 嘉

第2頁，共3頁

-
•• ｀`gg;；褓：5：簽發發發多簽發發發多祿一發簽；:；:誌：:;-. ．：路路發簽爹；r·:：:ggggggg;;:``｀｀：

葱窯； `
之之X《一＇扈這：；了言［；三不

嶧肝

- ｀．：．：婆；；；：；：；钅:,:::::::::::::

•• ;:::;:;:::;;;;;;;;

.：子：子：子汗·:＾· · . · ̀  ̀̀ t:`~
；仝．

```:`````'·` ̀ ```:`
:,:,::::::::::::,

i
"
i
"

嵓
5
"岑
宓

.,',',',' ,',',',',' f̀fW.1",

'

`5"r"55"

,'
窣
碣
矽
矽
矽
矽
邲
~
＂

冒
』

4
8
~～為
心8~〉
翠

`
3
.＂

.
8炆
澤
｀
＂
＾

`" •

.
5
"名
心
庄
心5
"
`
5
"
"
`

:
t
.
t瘁5
澤
·

.,',',',',' ,',',',',' .,',',',',' "55""5"

'55W"

"

,',',',',' ~.,',',',',
今
5夢
夢
菡"
5

`"
5""f

.,'~ ,'~~ `.